平成２８年１月吉日

ところざわ倶楽部 会員の皆様

 活きいきシニア福祉の会は、ところざわ倶楽部第８期総会に於いて、市民大学２１期

受講生が「高齢者福祉」GWの延長線上で一括加入させて頂きました。あれから早１年

毎月の定例会は、“お互いの無事”を確認し合う親睦交流の場が主体で＋少し学習でした

第９期サークル発足２年目

 今期は、同年代の倶楽部会員の皆様に、少しずつでも役立つアクションをと決意！

それが、２月４日（木）午後２時～４時の「地域福祉講座」です。

 ぜひ、先輩会員の皆様のお力をお借りして、サークルの継続・発展をと考えて居ります

当日、生涯学習センターまで、ご来場、ご参加をお願い申し上げます。

「活きいきシニア福祉の会」一同